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Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 

Avrupa Batı Trakya Türk Fe-
derasyonu (ABTTF) tarafından 
yeni belirlenen Almanya’daki 
ABTTF üyesi dernekler arası 
işbirliğinin güçlendirilmesi 
amacıyla bölgesel toplantılar 
stratejisi çerçevesinde ilk böl 
gesel toplantı 10 Kasım Cu-
martesi günü Schwabach’ta 
yapıldı. Schwabach Batı Tra-
kya Türk Kültür ve Dayanışma 
Derneği’nin ev sahipliğinde 
gerçekleşen toplantıya ABTTF 
’ye üye Bavyera eyaletindeki 
7 dernekten 5’i katılırken der 
nekleri canlandırmaya yönelik 
strateji çerçevesinde yapılan 
toplantıya ABTTF’yi temsilen 
de Başkan Halit Habipoğlu, 
Başkan Yardımcısı Sami Yusuf 
ve Schwabach Batı Trakya 
Türk Kültür ve Dayanışma Der 
neği Genel Başkanı, ABTTF 
Güney Avrupa Teşkilat Kolu 
Başkanı Cengiz İsmail katıldı.  
 
Saat 09:00’da başlayan top-
lantı öğleden sonra saat 
15:00’e kadar devam etti ve 
Bavyera eyaletindeki der-
neklerin durumu görüşüldü. 
Toplantının başında ABTTF 
Başkanı Halit Habipoğlu’nun 
ABTTF’nin son faaliyetleri ile 
ilgili bilgi vererek toplantının 
açılışını yaptı ve ardından der 
neklerle ilgili görüşmelere ge-
çildi. Derneklerin karşı karşı-
ya bulundukları ortak sorunlar 
görüşüldü. Sorunların çözümü 
hususunda izlenecek yolların 
masaya yatırıldığı toplantıda 
aynı bölgedeki derneklerin or-
tak etkinlikler düzenlemeleri 
konusunda görüş birliğine 
varıldı. 

Derneklerin özellikle birbirle-
rinin tecrübelerinden istifade 
etmeleri, ortak kültürel ve 
sportif faaliyetler düzenleme-
leri konuları ağırlıklı olarak gö 
rüşüldü. Derneklerin bu konu-
larda ortak etkinlikler düzen-
lemesinin hem derneklerin yü 
künü hafifleteceği hem de der  
nekler ve Batı Trakya Türkle- 
ri arasındaki kaynaşmayı ve 
işbirliğini güçlendireceği yö-
nünde fikir birliğine varıldı. 
 
14. Dr. Sadık Ahmet Futbol 
Turnuvası’nın Münih’te dü-
zenlenmesi öngörülüyor 
 
ABTTF Yönetim Kurulunca Bav 
yera Batı Trakya Türkleri Der- 
neği’nin ev sahipliğinde Münih 
’te düzenlenmesi kararlaştırı- 
lan 14. Dr. Sadık Ahmet Fut-
bol Turnuvası’nın organizas- 
yonu hakkında Bavyera Batı 

Trakya Türkleri Derneği tara-
fından bilgi aktarıldı. Bavyera 
eyaletinde düzenlenecek ikin-
ci bölgesel toplantının da Şu-
bat ayında Herzogenaurach 
Batı Trakya Türkleri Dayanış- 
ma ve Yardımlaşma Derneği 
’nin ev sahipliğinde Herzogen-
aurach kentinde yapılması ka-
rarlaştırıldı ve Bavyera bölge-
sel toplantıları bir takvime 
bağlandı.  
 
Toplantının sona ermesinin 
ardından Schwabach Batı  
Trakya Türk Kültür ve Daya-
nışma Derneği üyelerinin eş-
leri tarafından hazırlanan 
yemekler katılımcılara ikram 
edildi. Bir şenlik havasında 
geçen yemekte Bavyera’daki 
dernek üyeleri bir kez daha 
kaynaşma imkanı buldular. 
Etkinlikler akşam saatlerinde 
sona erdi. 



İskeçe Türk Birliği’nin 80. 
kuruluş yıldönümü 
etkinlikeri gerçekleştirildi 
 
İskeçe Türk Birliği’nin 80. ku 
ruluş yıldönümü etkinlikleri 
hafta sonu 2-4 Kasım 2007 ta 
rihlerinde İskeçe’de düzen-
lendi. Batı Trakya Türkleri-
nin ve Azınlık temsilcilerinin 
katıldığı etkinliklere ABTTF 
Başkanı Halit Habipoğlu ve 
ABTTF Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Kasap da Avrupa’da 
ki Batı Trakya Türklerini tem 
silen iştirak etti. Kuruluş yıl-
dönümü etkinlikleri 2 Kasım 
Cuma akşamı yapılan açılış 
töreni ve ardından verilen 
konserle başladı. Açılışta ko-
nuşmacılar İskeçe Türk Birli-
ği’nin 80. kuruluş yılını kut-
larken ABTTF Başkanı Halit 
Habipoğlu da kutlama dilek-
lerini iletti ve ABTTF’nin Av-
rupa’daki mücadelesiyle Batı 
Trakya kurumlarının her za-
man yanında olduğunu, işbir- 
liği içinde hareket etmeye 
gayret gösterdiğini belirtti. 

Panelde Batı Trakya 
kurumlarının durumu 
konuşuldu 
 
Kuruluş yıldönümü etkinlik-
leri çerçevesinde 4 Kasım 
Pazar günü örgütlenme hür-
riyeti konulu bir panel düzen 
lendi. Panele ABTTF Başkanı 
Halit Habipoğlu’nun yanı sıra 
eski ve yeni Azınlık milletve-
killeri, Batı Trakya’daki ku-
rumların başkan ve yönetici-
leriyle akademisyenler katıl-
dı. Panel sabah ve öğleden 
sonra olmak üzere iki otu-
rum şeklinde düzenlendi. 
Panele ABTTF Başkanı Halit 
Habipoğlu ile birlikte Türki-
ye Cumhuriyeti Dışişleri Eski 
Bakanı Mümtaz Soysal, Lond-
ra Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Dr. Başak Çalı, PASOK İskeçe 
Milletvekili Çetin Mandacı, 
Yeni Demokrasi Partisi Gü-
mülcine Eski Milletvekili İl-
han Ahmet, Sol İttifak Gümül 
cine Eski Milletvekili Mustafa 
Mustafa, gazeteci Stamatis 
Sakelion, Londra Üniversitesi 

doktora öğrencisi Sebahattin 
Abdurrahman, avukat Nalan 
Mustafaoğlu ve İskeçe Türk 
Birliği Genel Sekreteri Mus-
tafa Trampa katıldı. Panelin 
sabah oturumunda Dr. Başak 
Çalı’nın ardından konuşan 
ABTTF Başkanı Halit Habip-
oğlu Batı Trakya’daki Türk 
derneklerinin sorunlarının 
hukuki değil siyasi olduğunu 
vurguladı. Avrupa İnsan Hak-
ları Mahkemesi’nin kararla-
rına rağmen Yunanistan’ın 
bildiğini okumaya devam et-
tiğini belirten Habipoğlu ör-
nek olarak da Makedon Kül-
tür Evi’nin durumunu göster-
di. Yunanistan’ın Azınlığı bir 
tehdit olarak gördüğünden 
dolayı bu sorunların yaşandı-
ğına dikkat çeken Habipoğlu 
“bizler Yunanistan vatanda-
şıyız, burada çoğunlukla bir-
likte ülkemizin kalkınması, 
demokratikleşmesi için mü-
cadele veriyoruz. Ne zaman 
ki ülkemiz bizi bir tehdit ola-
rak görmekten vazgeçer, bu 
sorunlar ancak o zaman hall-

olur” şeklinde konuştu. 
Panelin öğleden sonraki otu-
rumunun ardından İskeçe 
Türk Birliği’nin katılımcılara 
ver-diği akşam yemeğiyle et-
kinlikler sona erdi. İskeçe 
Türk Birliği’nin kuruluş yıl-
dönümü etkinliklerini değer-
lendiren ABTTF Başkanı Ha-
bipoğlu katılımın yüksek ol-
duğunu ve bunun son derece 
güzel, gurur verici olduğunu 
söyledi. Ancak etkinliklere 
çoğunluk toplumundan katı-
lım olmamasını üzüntü veri-
ci buldu-ğunu açıkladı. Ha-
bipoğlu “et kinliklere Azın-
lığımızdan katı lım yüksekti 
ancak maalesef çoğunluk 
toplumundan katılım olmadı. 
Bu da üzüntü verici bir du-
rum ve çoğunluk toplumunun 
bizleri tehdit   olarak gören 
resmi politika-lardan etkilen 
diğini gösteriyor. Umarım bu 
önyargılar biran önce sona 
erer ve bu   topraklarda 
kardeşçe yaşamaya devam 
ederiz” şeklinde görüşlerini 
ifade etti.  
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HABERLER 
 

2007’DE Kİ GÜZEL ÇALIŞMALARIMIZ 
2008’E UMUT OLSUN! 
 
Son yıllarda bilindiği üzere, hala 
tanınmayan önemli toplumsal 
haklarımıza rağmen, Batı Trakya’da 
kaydedilen bir takım gelişmeler 
hepimizi memnun ediyor. Ancak bu 
memnuniyet son yıllarda bir 
ç o ğu m u z u  b e l k i  d e  b i r a z 

vurdumduymazlığa iterek dernek faaliyetlerimize ve Batı 
Trakya ile ilgili başka faaliyetlere yeterince sıkı 
sarılmamamıza neden oldu. Almanya’da ki derneklerimizde 
de şu an bu durum geçerli maalesef. Bütün Batı Trakyalı 
Türkler olarak mecazi tabiriyle içinde bulunduğumuz 
rüyadan uyanmalı ve haklarımız için mücadeleye var 
gücümüzle devam etmeliyiz. 
 
Batı Trakya Türk Azınlığı’nın Avrupa’da ki en önemli lobi 
kuruluşu olarak mücadelenin kararlılıkla sürdürülmesi 
gerektiğinin bilincindeyiz ve bu amaca yönelik 
faaliyetlerimizi de 2007 yılında aralıksız sürdürdük. 2007 yılı 
içerisinde hem uluslararası arenada, hem Batı Trakya’da, 
hem de Almanya’da ABTTF’nin etkinliği gözle görülür bir 
biçimde arttı diyebiliriz. 
 
Uluslararası arenadaki faaliyetlerimiz bu yıl bir çok kurum 
nezdinde artarak devam etti. Mayıs ayında Avrupa Halkları 
Federal Birliği (FUEN) üyeliğimizin gerçekleşmesinin 
ardından en önemli sonucu 19. madde konusunda aldık. 
Avrupa Parlamentosu ve Avrupa Konseyi Parlamenterler 
Meclisi (AKPM) nezdindeki girişimlerimiz sayesinde Haziran 
ayında AKPM’de 19. madde ile ilgili önerge kabul edildi ve 
bu konuda Avrupalı parlamenterlerden oluşacak bir grubun 
çalışmalar yaparak 19. madde ilgili mağduriyetleri AKPM’ye 
rapor etmesine karar verildi. Hemen ardından ABTTF 
Birleşmiş Milletler’de deyim yerindeyse tarih yazdı ve 
Birleşmiş Milletler’e sunduğumuz Batı Trakya’da ki insan 
hakları ihlalleriyle ilgili önergemiz kabul edildi. Batı 
Trakya’ya yönelik seçimlerle ilgili “Türk’ün oyu Türk’e” 
sloganıyla yaptığımız çalışmalar sonucunu verdi ve hem 
İskeçe’de hem de Gümülcine’de en yüksek oy oranını 
yakalayarak iki Türk milletvekilini parlamentoya gönderdik. 
Almanya’daki Batı Trakyalılarla ilgili faaliyetlerimizi de 
arttırdık. Almanya’daki derneklerimizi canlandırmak için 
stratejiler belirleyerek ilk olarak derneklerimiz arası 
bölgesel toplantıları başlattık. Özellikle gençlerimizin 
eğitimine yönelik projeler üzerinde çalıştık ve önümüzdeki 
dönemde bu projeleri hayata geçirmeye başlayacağız. 
 
2007’yi güzel faaliyetlerle tamamladık. Şimdi 2008 için umut 
doluyuz. Zira umudumuzu arttıran ilk işaretler daha 
şimdiden geliyor. Uluslararası faaliyetlerde kazandığımız 
prestij Avrupa Birliği’nin de dikkatini çekmiş olmalı ki, 
Federasyonumuz Avrupa Birliği’nin çeşitli kurumlarıyla ortak 
çalışmalar için davetler alıyor. Umuyoruz ki, güzelliklerle 
uğurladığımız 2007’den sonra, 2008’e de güzel haberlerle 
merhaba diyeceğiz. Hepinize mutlu yıllar diliyorum. 
 
Halit HABİPOĞLU / ABTTF Başkanı  

Homburg Derneği’nde yeni 
yönetim 
 
Avrupa Batı Trakya Türk Fede-
rasyonu (ABTTF) üyesi Hom-
burg ve Çevresi Batı Trakya 
Türkleri Yardımlaşma Derne-
ği’nin 4 Kasım’da yapılan ge-
nel kurulunda yeni yönetimi 
belirlendi. Dernek Başkanı En-
gin Ahmet yeniden başkanlığa 
seçilirken yeni yönetim kurulu 
şu isimlerden oluştu: Başkan 
Yardımcısı Enver Hasanoğlu, 
Genel Sekreter Şehabettin İ-
mamoğlu, Kasadar Kemal Ah-
metoğlu, Kasadar Yardımcısı 
Lütfü İbrahim, Faaliyet Kolu 
Sorumlusu Üye Hakan Halil, Ü-
ye Seyhan Velioğlu, Üye Ser-
kan Muran. Yeni yönetimin ya-
nı sıra dernek denetleme ku-
rulu için de yapılan seçim so-
nucu yeni denetleme kurulu 
şu isimlerden oluştu: Mustafa 
Osman, Sami Süleymanoğlu, 
Sunay İmamoğlu, Mehmet 
İmamoğlu. 
 
Yeniden seçilen Dernek Baş-
kanı Engin Ahmet seçimlerin 
ardından yaptığı açıklamada 
Homburg ve çevresinde yaşa-
yan Batı Trakya Türklerine hiz 
met sunmak için yeniden seçil 
diklerini belirterek “yeni yöne 
tim olarak derneğimizin faa 
liyetlerini arttırabilmek için 
çalışacağız ve elimizden gelen 
gayreti göstereceğiz” dedi. 
 
Homburg’da Aile Gecesi 25 
Aralık’ta düzenlenecek 
 
Yeni yönetimin göreve gelme-
sinin ardından ilk olarak Hom-
burg ve çevresindeki Batı Trak 
ya Türklerini bir araya getir-
mek için 25 Aralık’ta bir Aile 
Gecesi düzenleyeceklerini a-
çıklayan Engin Ahmet, derne-

ğin en önemli ve öncelikli gö-
revinin Batı Trakya Türklerini 
bir araya getirerek aralarında-
ki işbirliği, iletişim ve kardeş-
lik duygularını güçlendirmek 
olduğunu vurguladı. Başkan  
Engin Ahmet bu şekilde Batı 
Trakya Türklerinin sorunlarıy-
la mücadelede başarılı olabi-
leceklerini belirtti. 
 
Avrupa Batı Trakya Türk Fede-
rasyonu (ABTTF) Başkanı Halit 
Habipoğlu da Homburg’da ye-
ni yönetimin belirlenmesinin 
ardından bir açıklama yaparak 
tebrik etti. Homburg Derneği’ 
nin ABTTF’nin önemli dernek-
lerinden biri olduğunu belir-
ten Habipoğlu “yeni seçilen ar 
kadaşlarımızı tebrik ediyorum 
ve kendilerine başarılar diliyo-
rum. Görevlerinin getirdiği so-
rumluluğun altından kalkacak-
larına olan inancımı da belirt-
mek istiyorum” şeklinde görüş 
lerini ifade etti. 
 
ABTTF’nin derneklerarası böl-
ge toplantılarını başlattığını 
ve bu şekilde ABTTF üyesi der 
neklerin daha büyük projeleri 
gerçekleştirebilmesi amacıyla 
işbirliğini geliştirmeyi amaçla-
dıklarını açıklayan Habipoğlu 
“ilk toplantının ardından ikin-
ci bölgesel toplantı Hessen E-
yaleti ve çevresindeki dernek-
lerimiz arasında Höchst’te ya-
pılacak. Homburg Derneğimiz 
de bu bölgede yer alıyor ve bu 
toplantıya iştirak edecekler. 
Yeni yönetiminde işbirliğinin 
geliştirilmesi için üzerine dü-
şen görevi yerine getireceğine 
ve elinden gelen gayreti gös-
tereceğine inanıyorum” dedi. 
Homburg Derneği’nin de için-
de bulunduğu bölgesel toplan-
tı 1 Aralık’ta yapılacak ve top-
lantıya 7 dernek katılacak. 

ABTTF Aralık Haber Bülteni /  Sayı 31                                                                                                                                                                         3 



 

DERNEKLERİMİZDEN 

4                       ABTTF Aralık Haber Bülteni /  Sayı 31 

Münih’te Batı Trakya Kültür 
Gecesi düzenlendi 
 
10 Kasım Cumartesi akşamı 
Münih’te Bavyera Batı Trakya 
Türkleri tarafından Batı Trakya 
Kültür Gecesi düzenlendi. Kül-
tür Gecesi’nde aynı zamanda 
ulu önder Mustafa Kemal Ata-
türk de anıldı. Geceye Bavyera 
Batı Trakya Türkleri Derneği 
Genel Başkanı Erhan Halim ve 
Yönetim Kurulu Üyelerinin yanı 
sıra ABTTF Başkanı Halit 
Habipoğlu, ABTTF Başkan 
Yardımcısı Sami Yusuf, ABTTF 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Kasap, ABTTF Güney Avrupa 
Teşkilat Kolu Başkanı Cengiz 
İsmail, ABTTF Disiplin Kurulu 
Üyesi Orhan Yunusoğlu, ABTTF 
Denetleme Kurulu Üyesi Engin 
İsmail ve Türkiye’nin Münih 
Başkonsolosu Rıfat Köksal 
katıldı. Gecenin açılış 
konuşmasını yapan Bavyera 
Batı Trakya Türkleri Derneği 
Genel Başkanı Erhan Halim 
katılımcılara teşekkürlerini 
sunarak Batı Trakyalıların birlik 
ve beraberliğinin önemine 
değindi. Halim „Batı Trakya 
Türkleri olarak kültürümüzü 
yaşattığımız bu etkinliklerde 
güçlü bir şekilde birliğimizi 
koruyoruz ve aynı zamanda 
hemşehrimiz ulu önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ü de saygıyla 
anıyoruz“ şeklinde görüşlerini 
ifade etti. 
 
Batı Trakya Türk Azınlığı barış 
ve kardeşlik köprüsü olmaya 
devam edecek 
 
Geceye katılan ABTTF Başkanı 
Halit Habipoğlu da Batı Trakya 
Türklerinin birlik ve 
beraberliğine değindiği 
konuşmasında Mustafa Kemal 
Atatürk’ü de anarak Batı Tra-
kya Türklerinin önemli rolüne 
işaret etti. Batı Trakya Türk 
Azınlığı’nın anavatan Türkiye 
ile ülkesi Yunanistan arasında 
bir kardeşlik ve barış köprüsü 

olduğuna söyleyen Habipoğlu, 
Azınlığın bu rolünü samimiyetle 
sürdürmekte kararlı olduğunu 
vurguladı. Habipoğlu „Batı Tra-
kya Türklerinin arasındaki birlik 
ve beraberliği yaşadığımız bu 
güzel gece de aynı zamanda 
anavatanımız Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu, 
hemşehrimiz ulu önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ü de saygıyla 
anıyoruz. O’nun başlatmış 
olduğu iki ülke arasındaki barış 
ve kardeşlik anlayışını bugün 
hem Batı Trakya’da hem de 
Avrupa’da yaşayan Batı Trakya 
Türk Azınlığı mensubu bizler de 
devam ettirmekte kararlıyız ve 
bu noktada anavatımız Türkiye 
Cumhuriyeti’nin yanımızda 
olduğunu, bizleri destekle-
diğini görmekten de son  
derece mutluyuz“ şeklinde 
görüşlerini ifade etti. ABTTF 
Başkanı Habipoğlu’nun 
ardından kürsüye gelen 
Türkiye’nin Münih Başkonso-
losu Rıfat Köksal da Türkiye’-
nin her zaman Batı Trakya 
Türklerinin arkasında olduğunu 
ve mücadelesine destek 
verdiğini ifade etti. 
Başkonsolos Köksal „ulu önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ü 
andığımız bu anlamlı günde, 
Batı Trakya Kültür Gecesi’nde, 
Batı Trakya Türklerini beraber 
ve güçlü bir birlik içerisinde 
görmek son derece mutluluk 
verici. Türkiye Cumhuriyeti 
olarak Batı Trakya Türk 
Azınlığı’nın haklı ve demokratik 
hak arama mücadelesini 
destekliyoruz ve desteklemeye 
devam edeceğiz“ şeklinde 
konuştu. 
 
Yetkililerin konuşmalarının 
ardından ABTTF Güney Avrupa 
Teşkilat Kolu Başkanı Cengiz 
İsmail Bavyera Batı Trakya 
Türkleri Derneği Futbol 
Takımı’na başarılarından dolayı 
madalyalarını sundu ve etkinlik 
gecenin ilerleyen saatlerine 
kadar devam etti. 
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Gütersloh’da Batı Trakya 
Kültür Gecesi düzenlendi 
 
17 Kasım Cumartesi akşamı 
ABTTF üyesi Gütersloh ve 
Çevresi Yunanistan Batı 
Trakya Türkleri Kültür ve Aile 
Birliği tarafından düzenlenen 
Batı Trakya Kültür Gecesi 
Gütersloh’da düzenlendi. 
Oldukça yoğun bir katılımın 
olduğu geceye Gütersloh ve 
Çevresi Yunanistan Batı 
Trakya Türkleri Kültür ve Aile 
Birliği Genel Başkanı Mustafa 
Cambaz ve Yönetim Kurulu 
Üyelerinin yanı sıra 
Gümülcine Müftüsü İbrahim 
Şerif, ABTTF Başkan 
Yardımcısı Sami Yusuf, ABTTF 
Genel Sekreteri Özkan Reşit, 
Hannover Batı Trakya 
Türkleri Aile Birliği Genel 
Başkanı Tamer Şırahaneci ve 
Hannover Batı Trakya 
Türkleri Aile Birliği Genel 
Sekreteri Ergin Hüseyin 
katıldı. 
 
Gütersloh’da yaşayan Batı 
Trakya Türklerinin de yoğun 
ilgi gösterdiği gece Dernek 
Başkanı Mustafa Cambaz’ın 
açılış konuşmasıyla başladı. 
Konuşmasında Gütersloh’daki 
Batı Trakya Türklerine 
yönelik faaliyetlerini 
arttırarak devam 
ettirdiklerini belirten Cambaz 
dernek olarak seminer 
etkinliklerini sürdürdüklerini 
açıkladı. Ardından kürsüye 
gelen Gümülcine Müftüsü 
İbrahim Şerif Almanya’daki 
Batı Trakya Türkleri ile 
birlikte olmaktan son derece 
memnun olduğunu belirterek 
Batı Trakya’daki son 
gelişmeleri anlattı. Batı 
Trakya’nın sosyal ve 
ekonomik durumunun gün 
geçtikçe iyiye gittiğine 
değinen Şerif “Batı Trakya’ya 
T.C. Ziraat Bankası’nın 
gelişiyle artık bölgemizdeki 
Türkler de önemli ölçüde 

kalkınacak. Ayrıca kurmuş 
olduğumuz yeni vakıfla  
eğitim alanında hizmet 
vermeyi, kendi özel 
okullarımızı kurmayı 
planlıyoruz, inşallah 
önümüzdeki dönemde bu 
hedeflerimize ulaşağız” 
şeklinde konuştu. 
 
Almanya’daki Batı Trakya 
Türk Dernekleri daha aktif 
hale gelecek 
 
Geceye katılan ABTTF Genel 
Sekreteri Özkan Reşit de 
yaptığı konuşmada ABTTF’nin 
başlattığı bölge toplantılarına 
değinerek Almanya’daki Batı 
Trakya Türk Derneklerinin 
daha etkin hale geleceğini 
belirtti. Özkan Reşit 
“derneklerimiz arasında 
başlattığımız bölge 
toplantıları ile Almanya’daki 
Batı Trakya Türk Derneklerini 
çok daha etkin hale getirmeyi 
amaçlıyoruz. Umuyoruz ki 
Almanya’daki derneklerimiz 
daha çok işbirliği yaparak 
büyük projelere imza 
atacaklardır” şeklinde 
konuştu. 
 
Konuşmaların ardından 
çekilişle katılımcılara 
hediyeler dağıtılırken 
Gümülcine Müftüsü İbrahim 
Şerif de Batı Trakyalı Türk 
çocuklarına kitap hediye etti. 
Daha sonra halk oyunları 
ekibinin sahne aldığı Kültür 
Gecesi’nde Trakya ve 
Anadolu’nun değişik 
yörelerine ait halk oyunları 
gösterileri sergilendi ve 
katılımcılar tarafından ilgiyle 
karşılandı. Ardından Batı 
Trakya yöresine ait türkü-
lerin söylendiği Kültür Ge-
cesi Batı Trakyalıların birlik 
ve beraberlik içinde olduğu-
nu bir kez daha gösterdi. 
Kültür Gecesi gecenin 
ilerleyen saatlerine kadar 
devam etti. 



 
 

 HABERLER 

6                       ABTTF Aralık Haber Bülteni /  Sayı 31 

Batı Trakya'da Doğalgaz  
Boru Hattı açıldı 
 
Türkiye ile Yunanistan  
arasında inşaatı tamamlanan 
doğalgaz boru hattı 18 Kasım 
Pazar günü Türkiye Başbakanı 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Yunanistan Başbakanı Kostas 
Karamanlis ve Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev’in katıldığı bir törenle 
açıldı. Açılışa çok sayıda 
bakan ve bürokratta katıldı.  
 
Törende yapılan 
konuşmalarda projenin 
bölgenin istikrar ve hu zuruna 
büyük katkıda bulunulacağı 
ifade edilirken bölge 
ekonomisine de büyük 
katkılar sunacağı açık landı. 
Türkiye Başbakanı Recep 
Tayyip Erdoğan Türkiye ile 
Yunanistan arasındaki 
ekonomi, ticaret, ulaştırma, 
enerji, turizm gibi alanlarda 
yaşanan işbirliği sürecinin 
somut sonuçlarını gördüklerini 
ifade ederek bu proje nin 
gelecekteki yeni ortak 
projeleri teşvik edeceğini 
belirtti. 
  
Yunanistan Başbakanı Kostas  
Karamanlis de bu projenin iki 
ülke arasındaki işbirliğinin 
geliştirilmesi ve bölge istikrarı 
için oldukça önemli bir adım 
olduğunu belirtti. 
 
Yunanistan’a 15 yıl boyunca 
doğalgaz sevkiyatı yapılacak 
 
Ekonomide Türkiye ile 
Yunanis-tan arasındaki en 
büyük anlaşma olma özelliği 

taşıyan doğalgaz boru hattının 
temeli 2 yıl önce atılmıştı.  
 
İki ülkedeki seçimler ve çeşitli 
aksaklıklar nedeniyle açılışı 3 
kez ertelenen proje Güney 
Avrupa Gaz Ringi’nin ilk 
aşaması olma özelliği taşıyor. 
Üç bölümden oluşan projenin 
hayata geçirilmesiyle birlikte 
Yunanistan’a ilk yıl 250 
milyon, ikinci yıl 500 milyon 
ve üçüncü yıldan itibaren her 
yıl 750’şer milyon metreküp 
olmak üzere 15 yıl süreyle 
doğalgaz sevkiyatı yapılacak.  
 
Projenin devamında ise 
Yunanistan ile İtalya arasında 
inşa edilecek boru hattıyla 
Azerbaycan doğal gazı 
İtalya’ya ve Batı Avrupa’ya 
taşınacak. 

Batı Trakya enerji köprüsü 
haline geliyor 
 
Doğalgaz boru hattının 
hizmete açılmasının ardından 
bir açıklama yapan Avrupa 
Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) Başkanı Halit 
Habipoğlu Batı Trakya’nın bir 
enerji köprüsü haline geldiğini 
belirtti. Habipoğlu “Batı 
Trakya Avrupa’ya taşınan 
enerjide bir köprü haline 
geliyor. Bu proje ve gelecekte 
Yapılacak başka projeler Batı 
Trakya ekonomisine katkıda 
bu lunacak ve Batı Trakya 
Türk Azınlığı’nın ekonomik 
açıdan gelişimine de ivme 
kazandıracaktır” dedi.  
Bu projenin Türkiye ile 
Yunanistan arasındaki yakın-
laşmaya da çok büyük katkılar 

sağlayacağına dikkat çeken 
Habipoğlu “Batı Trakya Türk 
Azınlığı olarak yıllardır 
ülkemiz Yunanistan ile 
anavatanımız Türkiye 
arasında işbirliğinin gelişmesi 
için çaba sarfediyoruz.  
 
Bu isteklerimizin artık  
anlaşılıyor olması ve hayata 
geçiriliyor olması bizleride 
son derece memnun ediyor.  
İşbirliğinin gelişmesi her iki 
ülkenin ve Azınlığın  
çıkarınadır.  İşbirliği 
geliştirildikce ortak projeler 
üretildikçe herkes 
kazanacaktır” şeklinde 
görüşlerini ifade etti. Hattın   
açılmasıyla birlikte Batı 
Trakya’da ve Yunanistan’da 
doğalgaz kullanımının 
artacağı belirtiliyor. 
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Gümülcine Müftüsü İbrahim 
Şerif Almanya’da din konulu 
konferansa katıldı 
 
Gümülcine Müftüsü İbrahim 
Şerif 16-17 Kasım tarihlerinde 
Almanya’nın Hannover 
kentinde düzenlenen 
konferansa ABTTF Genel 
Sekreteri Özkan Reşit ile 
birlikte katıldı. Loccum 
Evangelist Akademisi 
tarafından düzenlenen  
sufizm ve dinler arası diyalog 
konulu konferanstan önce 
Hannover’deki Türklerle 
birlikte Cuma namazı kılan 
Gümülcine Müftüsü İbrahim 
Şerif daha sonra ABTTF Genel 
Sekreteri ve diğer yetkililerle 
birlikte konferansa katıldı.  
 
Konferansın ilk gü nünde 
ağırlıklı olarak sufizm konusu 
görüşüldü. Konferansın ilk 
gününe konuşmacı olarak 
katılan Türkiye’den Uludağ 
Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Süleyman Uludağ, 
Almanya’dan Leipzig 
Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Peter Zimmerling ve 
Mısır’dan Kahire Amerikan 
Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Stefan Stelzer 
mistisizm ve İslam sufizmi 
hakkında katılımcılara 
ayrıntılı bilgiler verdi.  
 
Akşam ise verilen davette 
Müftü İbrahim Şerif ve  
ABTTF Genel Sekreteri  
Özkan Reşit bölgedeki 
yetkililerle temaslarda  
bulunarak Batı Trakya Türk 
Azınlığı’nın durumunu 
aktardılar. 

 
Dinler arası diyalog 
konuşuldu 
 
Konferansın ikinci günü ise 
ağırlıklı olarak dinler arası 
diyalog konusu görüşüldü. 
 
Konferansın ikinci günü 
konuşmacı olarak  
Almanya’dan Freiburg  
Katolik Teoloji Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr.  
Katja Boehme ve Bielefeld 
Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Otto Langer, 
İran’dan Tahran Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Homayoun Hemmati ve 
Hollanda’dan Rotterdam  

İslam Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Bünyamin 
Duran yer aldı.  
 
Konuşmacılar din 
özgürlüğünün dünyadaki  
barış ve huzurun sağlan-
masının şartlarından biri 
olduğu üzerinde dururken 
insanların iç huzurunun ve 
toplumsal huzurun sağlana-
bilmesi için de dini 
özgürlüklerin önündeki 
engellerin kaldırılması 
gerektiğini belirttiler.  
 
Konferansın ardından  
Freiburg Katolik Teoloji 
Üniversitesi  Öğretim  
Üyesi Prof. Dr. Katja  
Boehme ile bir görüşme  

yapan ABTTF Genel Sekreteri 
Özkan Reşit Batı Trakya’da 
yaşanan din özgürlüğü 
ihlallerini gündeme getirdi.  
 
Prof. Dr. Boehme konudan 
haberdar olduğunu, kendi-
sinin Hristiyan bir din Uzma 
nı olmasına rağmen Yunanis-
tan’ın Batı Trakya’ daki  
Müslüman Türklere uygula-
dığı baskının bütün semavi 
dinlerin öngördüğü barış ve 
hoşgörü ile bağdaşmadığını 
açıkladı.  
 
Prof. Dr. Boehme Batı Trak-
ya’daki din özgürlüğü ihlal-
lerinin ortadan  kaldırılması 
için konuyu başka platform-
larda anlatarak elinden gele-
ni yapacağını, çünkü din öz-



Batı Trakya’da sel felaketi 
 
Batı Trakya’da hafta sonu mey 
dana gelen yoğun yağışlar sele 
neden olurken hayatı olumsuz 
yönde etkiledi. Bölgede bir çok 
çay ve akarsunun yoğun yağış-
lar sonucu taşması üzerine bir 
çok köyde su baskınları meyda-
na gelirken evler sular altında 
kaldı. Özellikle Pazar günü ya-
ğan yoğun yağmur sonucu böl-
gede sellerin meydana geldiği 
ve 14 köyün sel felaketinden 
etkilendiği bildirildi. Sel felake 
tinden etkilenen köylerde bir 
çok ev ve dükkan sular altında 
kalırken çok sayıda kişi evle-
rinden tahliye edildi. 
 
Su baskınlarının sel boyutuna 
ulaşmasının ardından hükümet 
Batı Trakya’da olağanüstü hal 
ilan ederken ordu da sel fela-
ketinden etkilenenlere yardım 
etmek için askeri kurtarma a-
raçlarını bölgeye sevk etti. Tah 
liye çalışmalarının uzun süre 
devam ettiği bölgede bazı köy-
lerin selden ağır bir şekilde et-
kilendiği ve Gümülcine’ye bağ-
lı Melikli köyünün tamamen ta-
hliye edildiği bildirildi. Yoğun 
yağışların Batı Trakya’nın yanı 

sıra ülkenin güneyindeki Pelo-
ponisos bölgesinde de hayatı o-
lumsuz yönde etkilediği ve sel 
baskınlarının meydana geldiği 
belirtildi. Bu bölgede de ordu 
birliklerinin kurtarma ve tahli-
ye çalışmalarına katıldığı 
öğrenildi. 
 
Yunanistan’da ikinci doğal 
afet 
 
Yunanistan’da yazın meydana 
gelen yangın felaketinin ardın-
dan meydana gelen sel afeti ül 
kede sıkıntı yarattı. Yangınla-
rın ülke ekonomisine verdiği za 
rarı telafi etme çabaları sürer-

ken meydana gelen sellerin 
yeniden ağır bir yük oluşturdu-
ğu yorumları yapılıyor. Sel fe-
laketinde ev ve işyerlerinin ya-
nı sıra tarım arazilerinin de su 
altında kaldığı belirtilirken, bu 
durumdan özellikle Batı Trakya 
bölgesinin olumsuz etkilenebi-
leceği söylendi. 
 
Batı Trakya’da meydana gelen 
sel felaketinin ardından bir a-
çıklama yapan Avrupa Batı 
Trakya Türk Federasyonu (ABT-
TF) Başkanı Halit Habipoğlu sel 
den bölgenin sosyal ve ekono-
mik anlamda olumsuz etkilen-
diğini belirtti. Habipoğlu “Batı 

Trakya’da meydana gelen sel 
felaketinden dolayı öncelikle 
insanlarımıza geçmiş olsun    
dileklerimi iletiyorum. Bu fela-
ket maalesef bölgemizde çok 
olumsuz sonuçlar doğurmuştur. 
İnsanlarımız evlerini tahliye et 
mek zorunda kalırken zaten za 
yıf durumdaki Batı Trakya eko-
nomisi de olumsuz etkilene-
cek. Tarım arazilerimizin sel-
den etkilenmesi büyük çoğun-
luğu çiftçilikle geçimini sağla-
yan Batı Trakyalı Türklere za-
rar verecek, umuyoruz bu za-
rarlar karşılanır” şeklinde ko-
nuştu. Devletin doğal afetlere 
karşı mücadele de önceden ge-
rekli çalışmaları yapması gerek 
tiğini söyleyen Habipoğlu “ya-
zın meydana gelen yangınların 
ardından şimdi de sel felaketi 
ile karşı karşıya kalındı. Devlet 
doğal afetlere müdahale ko-
nusunda önceden gerekli tek-
nik çalışmaları ve hazırlıkları 
yaparsa bu felaketlere daha 
hızlı müdahale edilir ve 
zararlar minimuma indirilir” 
şeklinde görüşlerini ifade etti. 
Bölgede yağışların azalması- 
nın ardından hasar tespit 
çalışmalarına başlanması 
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